2022年 12月 7日

取引所 代表者 様

会 社 名

株式会社テイクアンドギヴ・ニーズ

代表者の役職氏名

代表取締役社長 岩瀬 賢治

（コード：4331、プライム市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

    2021年 4月 20日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下

記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 農林中央金庫

住 所 東京都千代田区大手町一丁目 2番 1号

割当株式数 第一種優先株式 2,000株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 農林中金キャピタル 2019投資事業有限責任組合

住 所 東京都千代田区大手町一丁目 3番 1号

３． 譲渡株式数

2,000株

４． 譲渡日

2022年 12月 7日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：1,004,827円/株、譲渡方法：相対取引

６． 譲渡の理由

当該優先株式割当先の方針による

７． 備考

無し

以  上